Spaltel

A erhalt
A gibt ab

B erhalt
B gibt ab

C erhalt
C gibt ab

D erhalt
D gibt ab

E erhalt
E gibt ab

F erhalt
F gibt ab

G erhalt
G gibt ab

H erhalten
H gibt ab

| erhalt
| gibt ab

Stadt erhalt
Stadt gibt ab

Stiftung erhalt
Stiftung gibt ab

Spalte2
Flache in m2

25594
25637

4343
2523

44612
48365

3458
2579

128100
127884

19710
18675

5724
2890

5718
8184

8781
8800

68776
66259

163717
166737

Spalte3

-43

1820

-3753

879

216

1035

2834

-2466

-19

2517

-3020

Spalte4

Minderflache

Mehrflache

Minderflache

Mehrflache

Mehrflache

Mehrflache

Mehrflache

Minderflache

Minderflache

Mehrflache

Minderflache

Spalte5
Werte

Spalte6

Spalte7

45.086,00 € - 8.219,00 € Ruckzahlung

53.305,00 €

5.480,00 €
5.423,00 €

90.331,00 €
90.440,00 €

7.676,00 €
5.564,00 €

291.461,00 €
269.964,00 €

46.477,00 €
49.026,00 €

16.679,00 €
9.129,00 €

17.438,00 €
22.177,00 €

15.615,00 €
17.922,00 €

107.338,00 €
116.547,00 €

352.442,00 €
356.526,00 €

57,00 €

109,00 €

2.112,00 €

21.497,00 €

2.549,00 €

7.550,00 €

4.739,00 €

2.307,00 €

9.209,00 €

4.084,00 €

- €

Aufzahlung

Aufzahlung

Aufzahlung

Aufzahlung

Ruckzahlung

Aufzahlung

Ruckzahlung

Ruckzahlung

Ruckzahlung

Ruckzahlung



